
ルーチェ便り
 

ベンチに座り河津桜を眺めました 梅も満開です 

あたたかな日差しのなか みんなでお花見散歩を楽しみました 

 

 

 

  

社会福祉法人 明光会 ルーチェ入所 入所  ～５月号～ 令和 7 年４月 20 日 

 

《ルーチェ仰陽 活動の様子》 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

薫風さわやかな季節を迎え、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

学園内では敷地に舞う桜を子どもたちが追いかける元気な声がこだましています。 

新年度を迎え、職員一同新たな気持ちでご利用者様の支援に取り組んでまいります。 

新生活はなにかと大変な時期ですが、体調など崩されませんようご自愛ください。 

 社会福祉法人明光会理事長寺田千尋 

 


